Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 12.3 punktą Taikoma 

4. PROJEKTAVIMO APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamo Projektavimo apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede 

ir Paslaugų teikėjo Pasiūlyme.  

4.2. Bendra Sutarties kaina sudaro – 8651,50 EUR (Aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt vienas 

euras 50 ct), įskaitant PVM. Bendrą Projektavimo kainą sudaro: 

4.2.1. Projektavimo kaina (Bendra Projektavimo kaina neįskaitant PVM) – 7150,00 EUR (Septyni tūkstančiai 

vienas šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct): 

4.2.1.1. Maigių k., Anykščių sen., Anykščių r. sav. (E1N7497311) – 1790,00 EUR (Vienas tūkstantis septyni 

šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct); 

4.2.1.2. Kalno g. 5, Utena, Utenos r. sav. (E1N7497757) – 1790,00 EUR (Vienas tūkstantis septyni šimtai 

devyniasdešimt eurų 00 ct); 

4.2.1.3. 1, Gėlių g. 30, Degulių k., Leliūnų sen., Utenos r. sav. (E1N7498296) – 1790,00 EUR (Vienas 

tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct); 

4.2.1.4. Pušyno g. 3, Anykščiai, Anykščių sen., Anykščių r. sav. (E1N7498683) – 1780,00 EUR (Vienas 

tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct); 

4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 1501,50 EUR (Vienas tūkstantis penki šimtai vienas euras 50 

ct). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. 

4.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtis, neviršijant